

I. FASEAREN BEHIN-BEHINEKO ERABAKIA

2025/2026 IKASTURTEAN EHUko UNIBERTSITATE MASTERRETARA TALENTUA ERAKARTZEKO LAGUNTZEN DEIALDIA.

2025eko maiatzaren 30an, Graduondoko Ikasketen web orrian 2025/2026 ikasturte akademikoan UPV/EHU unibertsitate-masterretara talentua erakartzeko laguntzen deialdia argitaratu zen.

Deialdiak 8.1. oinarrian ezartzen duenez, hautaketa-prozesua bi fasetan egingo da. Lehenengo fasean, 4. paragrafoan ezarritako baldintzak betetzen dituzten eskabideak zehaztuko dira, eta, horien barruan, bigarren fasera igaroko direnak. Bigarren fasera igaroko dira 3. atalean adierazitako jakintza-arlo bakoitzeko emango diren laguntzen bikoitza. Lehenengo fase honetan kontuan hartu beharreko merezimendua espedientearen batez besteko nota da, 7.a) atalean ezarritakoaren arabera kalkulatua

Bestalde, hirugarren oinarriaren arabera, 75 dirulaguntza emango dira, eta eskaerak ixten diren egunean jakintza-arlo bakoitzean matrikulatutako ikasle-kopuruaren arabera, modu proportzionalan, banatuko dira (Zientziak, Ingeniaritza eta Arkitektura, Osasun Zientziak, Gizarte eta Lege Zientziak, Arteak eta Humanitateak).

8.2 oinarriarekin bat etorrira, eskabideak aurkezteko epea amaitutakoan, Graduondokoaren eta Etengabeko Prestakuntzaren arloko Errektoreordetzan aurkeztutako eskabideak berrikusiko dira. Azterketa hori amaitzean, deialdian adierazitako webgunean argitaratuko da 1. faseko behin-behineko ebazpena. Bertan, honako hauek jasoko dira: jakintza-arlo bakoitzeko eman beharreko laguntzen kopurua, onartutako eskabideak eta 4. atalean adierazitako baldintzak ez betetzeagatik baztertutakoak, 7.a) atalean ezarritakoaren arabera kalkulaturako batez besteko nota.

Interesdunek erreklamazioa aurkeztu ahal izango dute 10 egun balioduneko epean, 1. fasearen behin-behineko ebazpena deialdian adierazitako webgunean argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita. Eskabidea osatu gabe badago edo zuzendu daitezkeen akatsak aurkezten badira, eskatutako dokumentazioa aurkeztu ahal izango da edo akatsak zuzendu ahal izango dira epe beraren barruan. Horretarako, webgunean eskuragarri dagoen online inprimakia bete beharko dute. Alegaziorik aurkezten ez badu, ulertuko da hautagaia ados dagoela ebazpen horretan jasotako datuekin.

Horregatik guztiagatik, honako hau

ERABAKI DUT

Lehenengoa.- Argitara ematea jakintza-arlo bakoitzeko eman beharreko laguntzen kopurua. Informazio hori I. eranskinean dago jasota.

Bigarrenena.- Deialdiaren 4. atalean adierazitako baldintzak betetzen dituzten eskaeren behin-behineko zerrenda argitaratzea (II. eranskina). Zerrenda horretan, eskabideak mastererako sarbidea ematen dioten ikasketen espediente akademikoaren batez besteko notaren arabera ordenatuta agertzen dira, eta jakintza-adarren arabera bereizita.

Hirugarrena.- Deialdiaren 4. atalean adierazitako baldintzak betetzen ez dituzten eskabideen behin-behineko zerrenda argitaratzea III. eranskinean. Zerrenda horretan, eskabideak identifikazio-zenbakiaren arabera ordenatuta agertzen dira.

Laugarrena.- Agintzea erabaki hau 6. Atalean adierazitako web -orrian argitara dezaten.

Leioan, 2025eko azaroaren 12an.

Ainhoa Berasaluze Correa
Graduondoko eta Etengabeko Ikaskuntzako Errektoreordea
Vicerrectora de Posgrado y Aprendizaje Permanente

I. ERANSKINA

LAGUNTZA KOPURUA JAKINTZA-ARLOA

JAKINTZA-ARLOA		MATRIKULAZIO KOPURUA	LAGUNTZA KOPURUA	BIGARREN FASERA IGAROTZEN DUTEN ESKAERAK
I. ADARRA	ZIENTZIAK	388	7	14
II. ADARRA	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	1.514	28	56
III. ADARRA	OSASUN ZIENTZIAK	312	6	12
VI. ADARRA	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	1.544	28	56
V. ADARRA	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	339	6	12
GUZTIRA		4.097	75	150

II. ERANSKINA

BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDIA

2. ARLOA: ZIENTZIAK

IDENTIFIKAZI OZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA- FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
79137890L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,65	10,121	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72555648D	ZIENTZIAK	8,71	9,668	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72544877W	ZIENTZIAK	8,39	9,313	BALDINTZAK BETETZEN DITU
20982420A	ZIENTZIAK	8,34	9,257	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73231970Q	ZIENTZIAK	8,19	9,091	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72523012X	ZIENTZIAK	8,14	9,035	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79173977L	ZIENTZIAK	7,81	8,669	BALDINTZAK BETETZEN DITU
58018416L	ZIENTZIAK	7,74	8,591	BALDINTZAK BETETZEN DITU
44566474H	ZIENTZIAK	7,67	8,514	BALDINTZAK BETETZEN DITU
58044212D	ZIENTZIAK	7,57	8,403	BALDINTZAK BETETZEN DITU
45894442N	ZIENTZIAK	7,5	8,325	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79179359L	ZIENTZIAK	7,49	8,314	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73114052L	ZIENTZIAK	7,38	8,192	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73048419M	ZIENTZIAK	7,21	8,003	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79241915S	ZIENTZIAK	7,11	7,892	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72604601H	ZIENTZIAK	6,9	7,659	BALDINTZAK BETETZEN DITU
46096008Y	ZIENTZIAK	6,8456	7,599	BALDINTZAK BETETZEN DITU

II. ERANSKINA

BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDAA

2. ARLOA: ZIENTZIAK

IDENTIFIKAZI OZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA- FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
71728400W	ZIENTZIAK	6,724	7,464	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72846175T	ZIENTZIAK	6,72	7,459	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72848064A	ZIENTZIAK	6,59	7,315	BALDINTZAK BETETZEN DITU
49582693Y	ZIENTZIAK	6,52	7,237	BALDINTZAK BETETZEN DITU
45952297E	OSASUN ZIENTZIAK	6,81	7,151	BALDINTZAK BETETZEN DITU
22762962T	ZIENTZIAK	6,21	6,893	BALDINTZAK BETETZEN DITU
43468060S	ZIENTZIAK	5,93	6,582	BALDINTZAK BETETZEN DITU

II. ERANSKINA

BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDIA

2. ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA- FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
73281183D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,25	10,823	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79001889V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,1	10,647	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79126059X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,99	10,518	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79364790R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,98	10,507	BALDINTZAK BETETZEN DITU
77754154D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,93	10,448	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72546676F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,78	10,273	BALDINTZAK BETETZEN DITU
18067919Q	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,71	10,191	BALDINTZAK BETETZEN DITU
20975857H	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,64	10,109	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79189817N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,55	10,004	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79136554V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,49	9,933	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79295875V	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,42	9,851	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72843897E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,31	9,723	BALDINTZAK BETETZEN DITU
46368490F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,2	9,594	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73270143D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,17	9,559	BALDINTZAK BETETZEN DITU
53659567S	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,55	9,550	BALDINTZAK BETETZEN DITU

II. ERANSKINA

BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDAA

2. ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA- FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
44333588F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,11	9,489	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73045232S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,97	9,325	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79050159X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,94	9,290	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79433892B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,9	9,243	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79173210B	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,22	9,220	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73039089J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,88	9,220	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79367025M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,87	9,208	BALDINTZAK BETETZEN DITU
48257968N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,86	9,196	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72838662P	ZIENTZIAK	8,16	9,058	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79078448D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,71	9,021	BALDINTZAK BETETZEN DITU
77873058A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,7	9,009	BALDINTZAK BETETZEN DITU
48068784A	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,91	8,910	BALDINTZAK BETETZEN DITU
58052446D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,54	8,822	BALDINTZAK BETETZEN DITU
16631499S	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,69	8,690	BALDINTZAK BETETZEN DITU
58013071X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,4	8,658	BALDINTZAK BETETZEN DITU

II. ERANSKINA

BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDIA

2. ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA-FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
17496050L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,36	8,611	BALDINTZAK BETETZEN DITU
51155797W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,33	8,576	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79006433F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,3	8,541	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79369956S	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,28	8,518	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79000613Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,19	8,412	BALDINTZAK BETETZEN DITU
AS377093	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,18	8,401	BALDINTZAK BETETZEN DITU
46370507T	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,16	8,377	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72538998B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,96	8,143	BALDINTZAK BETETZEN DITU
PL2205436	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,07	8,070	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79401557Z	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,87	8,038	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72528639W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,86	8,026	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79131294R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,84	8,003	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79053066L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,84	8,003	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72858478K	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,84	8,003	BALDINTZAK BETETZEN DITU
70273693E	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,8	7,956	BALDINTZAK BETETZEN DITU

II. ERANSKINA

BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDIA

2. ARLOA: INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA- FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
Y8258328P	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,861	7,861	BALDINTZAK BETETZEN DITU
28981404R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,715	7,857	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73275940X	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,69	7,827	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73048027G	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,69	7,827	BALDINTZAK BETETZEN DITU
45754498W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,64	7,769	BALDINTZAK BETETZEN DITU
20978480L	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,6	7,722	BALDINTZAK BETETZEN DITU
48769383E	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,7	7,700	BALDINTZAK BETETZEN DITU
78993277F	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,54	7,652	BALDINTZAK BETETZEN DITU
BF429951	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,53	7,640	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72554375R	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,49	7,593	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79127783D	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,45	7,547	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79298354N	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,44	7,535	BALDINTZAK BETETZEN DITU
BD114056	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,26	7,260	BALDINTZAK BETETZEN DITU
22763212C	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,14	7,184	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79117358A	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,04	7,067	BALDINTZAK BETETZEN DITU

ANEXO II**LISTADO DE SOLICITUDES QUE CUMPLEN REQUISITOS****AREA 3: CIENCIAS DE LA SALUD**

Nº IDENTIFICACIÓN	AREA CONOCIMIENTO TITULACIÓN ACCESO	NOTA MEDIA	NOTA MEDIA CON COEF CORRECTOR	SITUACIÓN DE LA SOLICITUD
76060453M	CIENCIAS	8,933	9,916	CUMPLE REQUISITOS
79115229J	CIENCIAS	8,46	9,391	CUMPLE REQUISITOS
79132905W	CIENCIAS DE LA SALUD	8,75	9,188	CUMPLE REQUISITOS
72548544N	CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS	8,93	8,930	CUMPLE REQUISITOS
U33242760	CIENCIAS DE LA SALUD	8,45	8,873	CUMPLE REQUISITOS
45893098W	CIENCIAS DE LA SALUD	8,43	8,852	CUMPLE REQUISITOS
20977515C	CIENCIAS DE LA SALUD	8,39	8,810	CUMPLE REQUISITOS
Z2245769P	INGENIERÍA Y ARQUITECTURA	7,48	8,752	CUMPLE REQUISITOS
PAP891160	CIENCIAS	7,75	8,603	CUMPLE REQUISITOS
79296450V	CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS	8,58	8,580	CUMPLE REQUISITOS
72604434N	CIENCIAS DE LA SALUD	8,13	8,537	CUMPLE REQUISITOS
45918446G	CIENCIAS DE LA SALUD	7,97	8,369	CUMPLE REQUISITOS
72843940L	CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS	8,29	8,290	CUMPLE REQUISITOS
44573649V	CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS	8,29	8,290	CUMPLE REQUISITOS
72596813G	CIENCIAS DE LA SALUD	7,85	8,243	CUMPLE REQUISITOS
73031577E	CIENCIAS	7,3	8,103	CUMPLE REQUISITOS
77216644D	CIENCIAS DE LA SALUD	7,69	8,075	CUMPLE REQUISITOS

ANEXO II

LISTADO DE SOLICITUDES QUE CUMPLEN REQUISITOS

AREA 3: CIENCIAS DE LA SALUD

Nº IDENTIFICACIÓN	AREA CONOCIMIENTO TITULACIÓN ACCESO	NOTA MEDIA	NOTA MEDIA CON COEF CORRECTOR	SITUACIÓN DE LA SOLICITUD
M956973	CIENCIAS DE LA SALUD	7,65	8,033	CUMPLE REQUISITOS
79079012K	CIENCIAS DE LA SALUD	7,63	8,012	CUMPLE REQUISITOS
22763524X	CIENCIAS	7,12	7,903	CUMPLE REQUISITOS
72858984K	CIENCIAS	7,1	7,881	CUMPLE REQUISITOS
73108253Q	INGENIERÍA Y ARQUITECTURA	6,627	7,754	CUMPLE REQUISITOS
58444444H	CIENCIAS DE LA SALUD	7,33	7,697	CUMPLE REQUISITOS
03172483R	CIENCIAS DE LA SALUD	6,61	6,941	CUMPLE REQUISITOS
BD846869	CIENCIAS DE LA SALUD	6,48	6,804	CUMPLE REQUISITOS

II. ERANSKINA
BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDAA
4. ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA-FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
72593671J	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	9,79	11,454	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73277229B	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	8,97	10,495	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73218842K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,47	9,470	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72603883J	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,46	9,460	BALDINTZAK BETETZEN DITU
49999215K	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	9,19	9,190	BALDINTZAK BETETZEN DITU
09101126A	ZIENTZIAK	8,07	8,958	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73455110X	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,88	8,880	BALDINTZAK BETETZEN DITU
58041997W	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,58	8,869	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72831624P	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,54	8,822	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79173802M	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,77	8,770	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72527193M	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,49	8,763	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73415520A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,74	8,740	BALDINTZAK BETETZEN DITU
16102927Y	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	7,47	8,740	BALDINTZAK BETETZEN DITU
58053540E	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,72	8,720	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73578743H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,714	8,714	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73436101E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,65	8,650	BALDINTZAK BETETZEN DITU
15233616A	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,51	8,510	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72599624D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,48	8,480	BALDINTZAK BETETZEN DITU
17497258P	ZIENTZIAK	7,58	8,414	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72832001V	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,41	8,410	BALDINTZAK BETETZEN DITU
45168005F	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,39	8,390	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72186120E	ZIENTZIAK	7,55	8,381	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72603523K	ZIENTZIAK	7,48	8,303	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72606452Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,28	8,280	BALDINTZAK BETETZEN DITU
X1399918T	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,28	8,280	BALDINTZAK BETETZEN DITU

II. ERANSKINA
BALDINTZAK BETETZEN DITUZTEN ZERRENDAA
4. ARLOA: GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA-FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
73232254R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,27	8,270	BALDINTZAK BETETZEN DITU
53892584L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,2	8,200	BALDINTZAK BETETZEN DITU
22767254Z	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,2	8,200	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72855105Y	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,16	8,160	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73233053H	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,14	8,140	BALDINTZAK BETETZEN DITU
58054052M	OSASUN ZIENTZIAK	7,55	7,928	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73265819D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,89	7,890	BALDINTZAK BETETZEN DITU
73609679L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,86	7,860	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72557134T	OSASUN ZIENTZIAK	7,47	7,844	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72838041P	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,8	7,800	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79004162J	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,75	7,750	BALDINTZAK BETETZEN DITU
16105475R	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,73	7,730	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79049008D	TEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,67	7,670	BALDINTZAK BETETZEN DITU
N11499970	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,66	7,660	BALDINTZAK BETETZEN DITU
53983542N	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,65	7,650	BALDINTZAK BETETZEN DITU
46370134H	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,62	7,620	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79171972S	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,58	7,580	BALDINTZAK BETETZEN DITU
54462390T	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,53	7,530	BALDINTZAK BETETZEN DITU
B0428312	INGENIARITZA ETA ARKITEKTURA	6,36	7,441	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79176129D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,21	7,210	BALDINTZAK BETETZEN DITU
31014497D	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	7,01	7,010	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79178350E	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	6,98	6,980	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79054414X	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	5,76	6,739	BALDINTZAK BETETZEN DITU

ANEXO II

LISTADO DE SOLICITUDES QUE CUMPLEN REQUISITOS

AREA 5: ARTE Y HUMANIDADES

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	SARTZEKO TITULAZIOAREN ADARRA	BATEZ BESTEKO NOTA	BATEZ BESTEKO NOTA ZUZENKETA-FAKTOREAREKIN	ESKAERAREN EGOERA
53962633X	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,48	9,480	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79127216V	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,43	9,430	BALDINTZAK BETETZEN DITU
72855854L	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,11	9,110	BALDINTZAK BETETZEN DITU
11086955N	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,09	9,090	BALDINTZAK BETETZEN DITU
78927420E	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	9,07	9,070	BALDINTZAK BETETZEN DITU
09212637X	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,93	8,930	BALDINTZAK BETETZEN DITU
05966242L	GIZARTE ETA LEGE ZIENTZIAK	8,63	8,630	BALDINTZAK BETETZEN DITU
AY596329	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	8,31	8,310	BALDINTZAK BETETZEN DITU
71725863H	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,84	7,840	BALDINTZAK BETETZEN DITU
79004372Q	ARTEAK ETA GIZA ZIENTZIAK	7,74	7,740	BALDINTZAK BETETZEN DITU

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
10529983	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Beste unibertsitate-master bat izatea Dokumentazioa osatu gabea	
33412014	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
113950419	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
124079397	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztu
125277231	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
168669012	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
176664580	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
184989483	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
185956903	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
223182803	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
223310343	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
300724012	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
302713102	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
306600050	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
314228564	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
407032762	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
565776400	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Beste master bat ez izatearen zinpeko aitorpena aurkeztea. Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztu
649497441	BAZTERTUTA	Aurreko ikasturtean kreditu guztiak matrikulatua ez izatea	
15429589Q	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
16092179E	BAZTERTUTA	Matrikula ez dagokio EHUri	
16098466F	BAZTERTUTA	Kurtsoko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea	

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
16109279X	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea Unibertsitate-Master batean, Berezko Titulu batean baizik	
16109586H	BAZTERTUTA	Kurtsoko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea	
18179250G	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea	
21072038J	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
21163191V	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
22767782J	BAZTERTUTA	Kurtsoko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea	
26528789Z	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Beste master bat ez izatearen zinpeko aitorpena aurkeztea

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
305283512/ Z3455228N	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
41605410C	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
43226235N	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
43841435P	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
44342955J	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
44574398F	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
45198370N	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERRENDAA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
45385474B	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
45894524W	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
46374272Q	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
48767608H	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Beste master bat ez izatearen zinpeko aitorpena aurkeztea
49233849A	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
49335975D	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
58005983Y	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
58008574K	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Beste master bat ez izatearen zinpeko aitorpena aurkeztea
58033245J	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
58034828D	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
60181406C	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
60266044H	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
71175113A	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Beste master bat ez izatearen zinpeko aitorpena aurkeztea.Ikasketa-espeditente osoa aurkeztea, batez besteko nota adierazita
71962816W	BAZTERTUTA	Kurtsoko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea. Dokumentazioa osatu gabea	

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
72207739K	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea Unibertsitate-Master batean, Berezko Titulu batean baizik	
72478451T	BAZTERTUTA	Aurreko ikasturtean matrikulatutako kreditu guztiak gainditu ez izana	
72538519S	BAZTERTUTA	Matrikula ez dagokio EHUri	
72542719Y	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea Unibertsitate-Master batean, Berezko Titulu batean baizik	
72603974N	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
72835481R	BAZTERTUTA	Beste unibertsitate-master bat izatea.Dokumentazioa osatu gabea izatea	
73031766G	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Beste master bat ez izatearen zinpeko aitortpena aurkeztea

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
73042610S	BAZTERTUTA	Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea	
73052892Q	BAZTERTUTA	Matrikula ez dagokio EHUri	
76075443E	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
77498091M	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea Unibertsitate-Master batean, Berezko Titulu batean baizik	
79067731X	BAZTERTUTA	Kurtsoko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea	
79126246J	BAZTERTUTA	Kurtsoko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea	
79189782T	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea Unibertsitate-Master batean, Berezko Titulu batean baizik. Masterrean sartzeko titulua gaindituta ez izatea	

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
79244506F	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
79372393Z	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea Unibertsitate-Master batean, Berezko Titulu batean baizik	
A033447	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
A13255402	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
A55616293	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
A9544782	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
AA111820	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERRENDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
AAG466000	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
AW525621	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
AW869817	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
AX110022	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
AY019202	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
AZ049272	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
AZ875800	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
B00053306	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
B00801871	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
B02643996	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
B03424491	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
B0693332	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztea, espediente akademikoaren arabera beteta
BE292263	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
BF162217	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
CD263379	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
EJ6954884	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
EK6023593	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
EP7851885	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
F60935356	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
F61369345	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
F67181471	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
F69300029	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
FU3846591	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
G29080869/G290 80859	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
G33316952	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Batez besteko notaren baliokidetasun- ziurtagiria aurkeztu
G35522838	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
H22432825	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espeditente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
L588025	BAZTERTUTA	Matrikularik ez izatea Unibertsitate-Master batean, Berezko Titulu batean baizik	

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
N 014363315	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
N13145271	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztu
N16947185	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
P01559926	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
P02658201	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
P26334522	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
P315414	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERREDA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
S0493357	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea	
U27735035	BAZTERTUTA	Kurtsoko kreditu guztiak matrikulatuta ez izatea. Dokumentazioa osatu gabea	
U33008189	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztu
XDD813252	BAZTERTUTA	UPV/EHUko Unibertsitate Master batean matrikularik ez izatea.Dokumentazioa osatu gabea	
XDE822865	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
Y9034254Y	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Beste master bat ez izatearen zinpeko aitortpena aurkeztea.Ikasketa-espediente osoa aurkeztea, batez besteko nota adierazita.Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztu
YC0532562	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita

III. ERANSKINA
BAZTERTUTAKO ESKABIDEEN ZERRENDAA

IDENTIFIKAZIO ZENBAKIA	ESKAERAREN EGOERA	BAZTERTZEKO ARRAZOIA	ZUZENTZEKO
Z0591059X/PA11 00659	BAZTERTUTA	Beste unibertsitate-master bat izatea.Dokumentazioa osatu gabea izatea	
Z1066205E	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
Z2261480X	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita
Z2322111J7/N12 136276	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita.Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztu
Z2467118M	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita.Batez besteko notaren baliokidetasun-ziurtagiria aurkeztu
Z2620475K	BAZTERTUTA	Dokumentazioa osatu gabea	Ikasketa-espediente osoa aurkeztu, batez besteko nota adierazita